
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  25 января 2013г.                           № 41 

 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского 

муниципального района от 30 нояб-

ря 2012 г. № 570 
 

  

 

 В целях приведения муниципального правового акта Администрации 

Анадырского муниципального района в соответствие с законодательством Рос-

сийской Федерации, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 30 ноября 2012 г. № 570 «Об утверждении местных нормативов гра-

достроительного проектирования городских и сельских поселений, межселен-

ных территорий Анадырского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района, в газете «Крайний Север.»; 

1.2. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования 

городских и сельских поселений, межселенных территорий Анадырского муни-

ципального района следующие изменения: 

1.2.1. В подпункте 2.2.10 пункта 2.2 раздела 2, подпункте 2.4.53 пункта 

2.4 раздела 2, подпункте 3.5.185 пункта 3.5 раздела 3 слова «СНиП 2.08.02-89*» 

заменить словами «СНиП 31-06-2009»;  

1.2.2. В подпункте 2.2.10 пункта 2.2 раздела 2, подпункта 9.1.4 пункта 9.1 

раздела 9 слова «ППБ 01-03» заменить словами «Правил противопожарного 

режима в РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.04.2012г. 

№ 390». 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района, в газете «Крайний Север». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

 

  

 

Глава Администрации                                В.С. Вильдяйкин 

 


